
 

UBND HUYỆN NAM ĐÔNG 

TRUNG TÂM GD NGHỀ NGHIỆP – 

GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN 

 

Số:  26/QĐ-GDNN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Nam Đông, ngày  01  tháng  6 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ Trung tâm GDNN-GDTX Nam Đông  
 

 GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDNN - GDTX NAM ĐÔNG 

 

  Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25 tháng 4 năm 2006 của Chính phủ 

quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, 

biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập; 

  Căn cứ thông tư số 71/2006/TT-BTC ngày 9 tháng 8 năm 2006 của Bộ tài chính 

hướng dẫn thực hiện Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của chính phủ quy 

định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên 

chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 1877/QĐ-UBND của Ủy ban Nhân dân huyện Nam Đông 

ngày 21/10/2016 về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và 

cơ chế tài chính của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên Nam 

Đông; 

Căn cứ Quyết định số 836/QĐ-UBND của Ủy ban Nhân dân huyện Nam Đông 

ngày 05/9/2019 về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, 

tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính cho đơn vị sự nghiệp công lập; 

Sau khi thảo luận rộng rãi, lấy ý kiến dân chủ công khai đến từng cá nhân 

và các tổ chức trong đơn vị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế chi tiêu nội bộ 

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên Nam Đông”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay cho 

Quyết định số 52/QĐ-TT, ngày 01/9/2016 về việc Ban hành Quy chế chi tiêu 

nội bộ Trung tâm GDNN-GDTX Nam Đông giai đoạn 2019-2021. Các quy định 

trước đây trái với quyết định này đều được bãi bỏ. 

Điều 3. Các tổ chức liên quan và toàn thể cán bộ công nhân viên chức 

trong đơn vị chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:      

- Như điều 3; 

- Phòng TC-KH huyện; 

- Kho bạc nhà nước huyện; 

- Lưu VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Văn Phúc 



 2 

 


		2021-06-01T16:26:51+0700




